
Ir» • »MI 
40 AJOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av, "hm 5/50, 44110- /0/0, 

101. 31197425.5408- ha 5.1 387 425-5546 
Repallee Amotina 

Salta, 11 do octubre do 2012 

EXP-EXA N° 8.387/2011.- 

RESCD-EXA N° 668/2012.- 

VISTO el pedido de prórroga de designación interina del Departamento de Matemática, 
para el Lic. Diego Luis Alberto, en el cargo do Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación 
Semiexclusiva, para la asignatura Introducción a la Matemática con extensión a Matemática 2, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19/09/12, resuelve 
reconsiderar lo resuelto en su sesión del 08/08/2012, en el sentido de la imputación al cargo con 
el que se atenderá la prórroga de designación solicitada. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Lic. Diego Luis 
ALBERTO como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA 
en la asignatura Introducción a la Matemática con extensión a Matemática 2, a partir 01/09/12, 
por el término de un año y mientras se cuente con la disponibilidad del cargo al cual se imputa. 

ARTICULO 2°.- Imputar la prórroga de designación del Lic. Alberto a un cargo de 
Profesor Asociado - Dedicación Exclusiva, vacante en el Departamento do Matemática. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a: Lic. Diego Luis Alberto, Departamento de Matemática, 
Departamento de Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, archívese. 

	

Mag. MARC 	.N1EL GEA 

	

SECRETARIO DE F: 	1TEYESTAR 
FACULTAD nF • -.,•:: .. ,•vzA1-3 - UNSa 


	Page 1

